УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области от б ноября
2012 года № 159 «О создании комиссии по реализации проекта

«Открытый регион» в Тульской области»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 6 ноября 2012 года
№159 «О создании комиссии по реализации проекта «Открытый регион» в
Тульской области» следующие изменения:

а) приложение № 1 к указу изложить в новой редакции (приложение);
б) пункт 12 приложения № 2 к указу изложить в новой редакции:
«12. Организационное обеспечение деятельности Комиссии

осуществляет управление протокола аппарата правительства Тульской
области».

2. Указ вступает в силу со дня опубликования. •

Тула

Губерна
Тульской о B.C. Груздев

16 февраля 2015 года

№  42

0 0 0 9 4 5

Приложение
к указу губернатора
Тульской области

от 16 Февраля 2015 года №  42

Приложение № 1
к указу губернатора
Тульской области

от 6 ноября 2012 года № 159

СОСТАВ
комиссии по реализации проекта «Открытый регион»

в Тульской области

Губернатор Тульской области, председатель комиссии;
заместитель губернатора Тульской области, заместитель председателя

комиссии;
министр по информатизации, связи и вопросам открытого управления

Тульской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель губернатора Тульской области -  руководитель аппарата
правительства Тульской области -  начальник главного управления
государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области;

заместитель председателя правительства Тульской области -  министр
природных ресурсов и экологии Тульской области;

заместитель председателя правительства Тульской области;
министр экономического развития Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области -  министр

транспорта и дорожного хозяйства Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области -  министр

труда и социальной защиты.Тульской области;
министр здравоохранения Тульской области;
министр имущественных и земельных отношений Тульской области;
министр образования Тульской области;
министр финансов Тульской области;
министр культуры и туризма Тульской области;

министр внутренней политики и развития местного самоуправления в
Тульской области;

министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской
области;

министр промышленности и топливно-энергетического комплекса
Тульской области -  директор департамента промышленной политики;

председатель государственно-правового комитета Тульской области;
председатель комитета Тульской области по предпринимательству и

потребительскому рынку;
. председатель комитета Тульской области по печати и

телерадиовещанию;
председатель комитета Тульской области по спорту и молодежной

политике;
начальник управления по делопроизводству и работе с обращениями

граждан аппарата правительства Тульской области;
начальник управления протокола аппарата правительства Тульской

области;
начальник управления делами аппарата правительства Тульской

области;
заместитель начальника главного управления государственной службы

и кадров аппарата правительства Тульской области;
заместитель председателя Тульской областной Думы (по

согласованию);
заместитель министра -  директор департамента по регулированию

контрактной системы в сфере закупок министерства финансов Тульской
области;

директор департамента по контролю и надзору в сфере образования
министерства образования Тульской области;

помощник губернатора Тульской области.

2-